
令和４年度上期財政状況の公表

会計 自：R4.4.1

番号 至：R4.9.30

１　歳入歳出予算執行状況

（１）歳入

執 行 率 （％）

48.7

26.5

0.0

98.7

0.0

0.0

８ 繰越金 250.8

９ 諸収入 10.7

10 連合債 0.0

43.2

（２）歳出

執 行 率 （％）

35.9

49.9

0.0

36.5

２　財産の現在高 令和４年９月30日現在

数　　量 　金　　額（円）

㎡

㎡

757,194,633

934,324,119

1,691,518,752

３　地方債、一時借入金の現在高

（１）　地方債 　　　令和４年９月30日現在 （２）　一時借入金

現在高　（円） 現在高　（円）

16,894,318

119,616,419

100,000,000

236,510,737

４　債務負担行為現在高

限度額 (円) 令和　年度から 令和　年度まで

長野県市町村振興協会

７ 繰入金

予 算 額　（円）

0

27,529,000

0

2,392,829,000

財政融資資金

540,000

308,155,000

名　　　　称

37,600,000

重要物品

2,392,829,000 873,291,904

700,000

2,274,666,000

別紙のとおり

22,638,000

114,163,000

基　　　金

合　　　計

816,283,053

0

５ 財産収入

57,008,851

借　　　　入　　　　先

該当なし

借　　　　入　　　　先

２ 公債費

３ 予備費

財政調整基金

種　　類

土　　　地

退職手当積立基金

　　　事　　　　　　項
期　　　　　　　間

4,000,000

建　　　物 別紙のとおり

地方公共団体金融機構

別紙のとおり

            合　  　計

　合　　　　　　計

合　　　　　　計

２ 使用料及び手数料

４ 県支出金

科　　　目

合　　　計

69,037,710

2,425,204

1,033,540,264

691,000

4,380,000

会計名 飯田広域消防特別会計 期　　　間

科　　　目

１ 分担金及び負担金

収 入 済 額 　（円）

960,224,000

予 算 額　（円）

1,971,278,000

該当なし

３ 国庫支出金 20,009,000 0

令和４年９月30日現在

83

1,162,350

支 出 済 額 　（円）

１ 消防費


